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28/01/2022 Arbitre : GROSJEAN Fabrice 1001939 129 A

Réf. PCN : 5322101 Classement général après 5 positions 3 1

32 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.27 du 21 juin 2018 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T S3 1847 2304
2 1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 3K N4 1646 2188
3 1010459 HYACINTHE Sébastien Franche Comté 3P S31 1615 2079
4 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 2K E10 1554 1975
5 1006361 POINSOT Christian Franche Comté 2K O20 1321 1876
6 1006544 CORNU Raymond Franche Comté 2T O29 1173 1782
7 1021447 BILLEREY Claude Franche Comté 3T O21 1060 1693
8 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T E5 1036 1608
9 1018288 CAMBOLY Gilles Franche Comté 3T N24 1004 1528

10 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2T S5 920 1452
11 1010442 VERNIER Michel Franche Comté 2T O4 908 1379
12 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2T S7 890 1310
13 1019823 LAGARDE Régis Franche Comté 4C E15 872 1244
14 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2T S11 866 1182
15 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 3K O23 864 1123
16 1008290 HURY Cyril Franche Comté 3T E19 858 1067
17 1018712 SCHWOERER Michel Franche Comté 3T O32 850 1014
18 1013153 BRULET Alain Franche Comté 3T O5 821 963
19 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T S2 719 915
20 1011361 LEGRAND Noël Franche Comté 2T N15 715 869
21 2006193 GARNIER Isabelle Franche Comté 3C S15 697 825
22 1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 3T S25 653 784
23 1002461 SANDOZ Bernard Franche Comté 3K E24 645 745
24 1013161 VERCHERE Guy Franche Comté 3T E30 643 708
25 1013964 BILLOD André Franche Comté 4C O26 638 672
26 1020651 GURY Thierry Franche Comté 4C O2 617 639
27 1021950 CEYHAN Ahmet Franche Comté 4C E7 580 607
28 2004757 MICHALOUX Jessica Franche Comté NC O30 573 576
29 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 2T S19 509 534
29 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1K E12 509 534
31 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 4C E28 493 494
32 1020639 FRARIN Laurent Franche Comté 4K E17 477 469
33 2002584 FAUVET Corinne Franche Comté 3K O9 456 446
34 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 2K O6 436 423
35 1019744 PASTEUR Philippe Franche Comté 4K S16 423 402
36 1014938 CHEVALIER Georges Franche Comté 3T E1 410 382
37 1003848 RENAUD Gérard Franche Comté 3T S9 403 363
38 1007562 BRESSON Gilbert Franche Comté 3C O3 378 345
39 2008675 VOUGNON Isabelle  N17 365 328
40 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 2T O7 357 311
41 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 3K E26 355 296
42 1015167 OBERON Christian Franche Comté 3T E3 336 281
43 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 1T O27 333 267
44 1019747 STUTZINGER Bruno Franche Comté 4K N6 325 253
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45 1005052 BARRET Daniel Franche Comté 2T N31 313 241
46 1015667 NICOD Michaël Franche Comté 3P E9 288 229
47 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques Franche Comté 3C E32 249 217
48 1008731 LAB Philippe Franche Comté 3T S23 229 206
49 1008289 SIGILLO Joseph Franche Comté 3T E14 203 196
50 1019260 BOICHARD Loïc Franche Comté 4P O16 172 186
51 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 4P S21 156 177
52 2007690 GEHIN Stéphanie Franche Comté 3T O22 131 168
53 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1C O28 111 159
54 1003710 HEITZ Francis Franche Comté 3C N20 109 151
55 2002247 MEYER Dominique Franche Comté 3T E6 74 144
56 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3C O25 62 137
57 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 3K N8 46 130
58 1014951 BARTHOULOT Luc Franche Comté 4C E20 28 123
59 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 2C O11 -3 117
60 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 2T N29 -17 111
61 1022042 GUYON François Franche Comté NC S18 -45 106
62 0 DESPREZ David  NC  O8 -52 100
63 2005448 DIEUDONNE Sabine Franche Comté 3C N11 -56 95
64 1005689 LAURAINE Georges Franche Comté 3T S6 -78 91
65 1011831 RACINE Claude Franche Comté 3K N26 -96 0
66 1008528 LECHINE Ludovic Franche Comté 3T N2 -115 0
67 2008646 PASTEUR Claudette Franche Comté NC N16 -133 0
68 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2K N19 -150 0
69 1022476 LABAT Roger Franche Comté 3T O10 -165 0
70 2001169 BOYER Jeanine Franche Comté 3T E25 -184 0
71 1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 3P N21 -185 0
72 1014950 DALLOZ William Franche Comté 3T N27 -219 0
73 2005246 BAVEREL Cécile Franche Comté 3T N30 -235 0
74 1003362 VIENOT Yannick Franche Comté 3C S10 -270 0
75 1020654 COURTOISIER Christophe Franche Comté 3T E13 -280 0
76 1008164 LECLERC Jean-Philippe Franche Comté 2T N10 -289 0
77 1020642 VAUCHER Dominique Franche Comté 3T S8 -291 0
78 1013550 LAMBING Joël Franche Comté 4K N14 -298 0
79 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1C S13 -300 0
80 1018292 DI CAPUA Georges F. Comté 03  3T N25 -302 0
81 1003749 NICOD Yves Franche Comté 3K S24 -312 0
82 1014147 LESUEUR Yohan Franche Comté 3T N5 -322 0
83 1003008 GOMEZ Samuel Franche Comté 3C N22 -335 0
84 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche Comté 4P N32 -337 0
85 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 2T O12 -359 0
86 1012991 CARMAGNAT Loris Franche Comté 3C E27 -362 0
87 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T E21 -381 0
88 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3K O17 -395 0
89 2008674 BILLET MARIE LOUISE  E8 -416 0
90 2007700 COULON  Nadine Franche Comté 3T S27 -421 0
91 1011844 COURGEY Michel Franche Comté 4C E16 -427 0
92 1001726 MULIN Claude Franche Comté 2T O14 -434 0
93 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3T O31 -453 0
94 2005430 LOMBARD Odile Franche Comté 3T E29 -456 0



95 1018307 WICKY Denis Franche Comté 3K N18 -480 0
96 2003892 APARICIO Dolorès Franche Comté 4C N13 -484 0
97 1013957 NAMBOTIN Philippe Ain 2T O19 -495 0
98 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 3T E2 -516 0
99 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 3K S28 -524 0

100 1021448 BOUVEL Dominique Franche Comté 4C E23 -535 0
101 1014518 ENCARNACAO Daniel Franche Comté 3T N1 -546 0
102 1003359 GIRARD Michel Franche Comté NC N28 -548 0
103 1001144 BENAND Gaston Franche Comté 3C E18 -566 0
104 1019743 MOUGIN  Philippe Franche Comté 3T N7 -612 0
105 1018297 BEAUDEQUIN Jean Franche Comté 3T S29 -632 0
106 1022581 SCHWAB ALAIN   E11 -640 0
107 1014836 VERNEREY Jean-Louis Franche Comté 3C N9 -654 0
108 2008637 BARBAUD Sandra Franche Comté 4K E4 -691 0
109 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T S14 -702 0
110 1000053 CARMAGNAT Michaël  1N S17 -725 0
111 1002758 ROBBE Louis Franche Comté 2T N23 -757 0
112 1021455 BETTEVY Alain Franche Comté 3T S22 -767 0
113 1014952 MONNIER Joël Franche Comté 3C O18 -789 0
114 2008645 BEUZER Martine Franche Comté NC E31 -821 0
115 1019730 MORA Yves Franche Comté 3T S12 -834 0
116 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 3T O15 -837 0
117 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2K S1 -844 0
118 1014848 THOUVENIN Pierre Franche Comté 4C S32 -852 0
119 1014493 BONNET Jean-Michel Franche Comté 3K S26 -866 0
120 1021456 MARTINEZ David Franche Comté 4K S30 -886 0
121 1005332 DALLOZ Tony Franche Comté 3C O13 -965 0
122 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 3P O24 -993 0
123 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T E22 -1000 0
124 1012824 CHAPUIS Robert Franche Comté 4P S4 -1016 0
125 2007756 BEGEL Amélie Franche Comté NC O1 -1062 0
126 1003955 PY Patrick Franche Comté 3C S20 -1063 0
127 1006208 NURDIN André Franche Comté 3T N3 -1067 0
128 1010451 GALHAC Loïc Franche Comté 3K N12 -1379 0
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28/01/2022 Arbitre :  64 A

Réf. PCN : Classement général après 5 positions 3 1

32 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.27 du 21 juin 2018 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 2K E10 O1 2347 3000
2 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 1T O27 E11 2179 3000
3 1008290 HURY Cyril Franche Comté 3T E19 O4 2054 3000
4 2004757 MICHALOUX Jessica Franche Comté NC O30O7 1947 3000
5 1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 3K N4 S1 1878 3000
6 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T E5 O2 1751 3000
7 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T S3N1 1707 3000
8 1006544 CORNU Raymond Franche Comté 2T O29 S2 1582 3000
9 1010442 VERNIER Michel Franche Comté 2T O4 E3 1543 3000

10 1018288 CAMBOLY Gilles Franche Comté 3T N24 N3 1498 2904
11 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 3K O23 E4 1426 2758
12 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 2C O11E15 1277 2621
13 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2T S5 S3 1160 2489
14 2001169 BOYER Jeanine Franche Comté 3T E25 S18 1139 2365
15 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 3K S28 E25 1110 2247
16 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 2T N29 O15 1100 2134
17 1010459 HYACINTHE Sébastien Franche Comté 3P S31E1 1097 2028
18 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 3K N8 N15 1079 1926
19 1003710 HEITZ Francis Franche Comté 3C N20 S14 1008 1830
20 1006361 POINSOT Christian Franche Comté 2K O20 N2 1003 1738
21 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T S2 E5 939 1651
22 1000053 CARMAGNAT Michaël  1N S17 S28 927 1569
23 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 2T O7 O10 879 1490
24 2005448 DIEUDONNE Sabine Franche Comté 3C N11 E16 874 1416
25 1020651 GURY Thierry Franche Comté 4C O2 S7 869 1345
26 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1C O28N14 781 1278
27 1005052 BARRET Daniel Franche Comté 2T N31 N12 761 1214
28 1021447 BILLEREY Claude Franche Comté 3T O21 E2 737 1153
29 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 4P S21 E13 722 1095
30 1018124 CHEVALOT Philippe Franche Comté 3T S25 S6 707 1041
31 1021455 BETTEVY Alain Franche Comté 3T S22 O28 698 989
32 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 3K E26N11 639 939
33 1007562 BRESSON Gilbert Franche Comté 3C O3 S10 591 892
34 1011361 LEGRAND Noël Franche Comté 2T N15 O5 577 847
35 1013161 VERCHERE Guy Franche Comté 3T E30 O6 534 805
36 2005246 BAVEREL Cécile Franche Comté 3T N30 N19 488 765
37 1013550 LAMBING Joël Franche Comté 4K N14 S20 456 727
38 1008731 LAB Philippe Franche Comté 3T S23 O12 339 690
39 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2T S7 O3 251 656
40 1015167 OBERON Christian Franche Comté 3T E3 S11 246 623
41 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques Franche Comté 3C E32E12 446 592
42 1014493 BONNET Jean-Michel Franche Comté 3K S26E30 440 562
43 2006193 GARNIER Isabelle Franche Comté 3C S15 N6 437 534
44 2007690 GEHIN Stéphanie Franche Comté 3T O22 O13 425 507

0



45 1018712 SCHWOERER Michel Franche Comté 3T O32N5 358 482
46 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1K E12S8 309 458
47 1008164 LECLERC Jean-Philippe Franche Comté 2T N10O19 277 435
48 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 2T S11S4 226 413
49 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 2T S19 N8 217 392
50 1021448 BOUVEL Dominique Franche Comté 4C E23 O25 166 373
51 1022042 GUYON François Franche Comté NC S18 N16 130 354
52 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2K S1 N30 124 336
53 1019747 STUTZINGER Bruno Franche Comté 4K N6 O11 117 319
54 2008646 PASTEUR Claudette Franche Comté NC N16E17 110 303
55 1014836 VERNEREY Jean-Louis Franche Comté 3C N9E27 94 288
56 1001726 MULIN Claude Franche Comté 2T O14 O23 50 274
57 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 2K O6 S9 41 260
58 1014938 CHEVALIER Georges Franche Comté 3T E1 O9 -2 247
59 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T E21 E22 -3 235
60 2008675 VOUGNON Isabelle   N17 E10 -25 223
61 1020639 FRARIN Laurent Franche Comté 4K E17 O8 -34 212
62 1005689 LAURAINE Georges Franche Comté 3T S6 O16 -42 201
63 1003848 RENAUD Gérard Franche Comté 3T S9 N10 -79 186
63 1008289 SIGILLO Joseph Franche Comté 3T E14 N13 -79 186
65 1014950 DALLOZ William Franche Comté 3T N27 O18 -83 0
66 1001144 BENAND Gaston Franche Comté 3C E18 E26 -89 0
67 1022476 LABAT Roger Franche Comté 3T O10 N18 -94 0
68 1002461 SANDOZ Bernard Franche Comté 3K E24 E6 -98 0
69 1014951 BARTHOULOT Luc Franche Comté 4C E20 S15 -102 0
70 1019823 LAGARDE Régis Franche Comté 4C E15 N4 -105 0
71 0 DESPREZ David  NC   O8 S16 -121 0
72 1018292 DI CAPUA Georges F. Comté 03  3T N25 O20 -142 0
73 1014848 THOUVENIN Pierre Franche Comté 4C S32 S30 -147 0
74 2002584 FAUVET Corinne Franche Comté 3K O9 N9 -154 0
75 2008637 BARBAUD Sandra Franche Comté 4K E4 O27 -177 0
76 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 4C E28E8 -183 0
77 2005430 LOMBARD Odile Franche Comté 3T E29 S24 -201 0
78 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1C S13 E20 -218 0
79 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T S14 N28 -219 0
80 1003359 GIRARD Michel Franche Comté NC N28 S26 -231 0
81 1006208 NURDIN André Franche Comté 3T N3 E32 -262 0
82 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 3T E2 S25 -265 0
83 1012991 CARMAGNAT Loris Franche Comté 3C E27 S22 -282 0
84 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3T O31 N24 -314 0
85 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 2T O12N22 -318 0
86 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3C O25 O14 -331 0
87 2002247 MEYER Dominique Franche Comté 3T E6 E14 -359 0
88 1013964 BILLOD André Franche Comté 4C O26 N7 -466 0
89 1011844 COURGEY Michel Franche Comté 4C E16 E23 -468 0
90 1013153 BRULET Alain Franche Comté 3T O5 S5 -496 0
91 1002758 ROBBE Louis Franche Comté 2T N23 E28 -525 0
92 1015667 NICOD Michaël Franche Comté 3P E9 S12 -547 0
93 1014147 LESUEUR Yohan Franche Comté 3T N5 S21 -587 0
94 1008528 LECHINE Ludovic Franche Comté 3T N2 S17 -600 0



95 1021950 CEYHAN Ahmet Franche Comté 4C E7 E7 -636 0
96 1019260 BOICHARD Loïc Franche Comté 4P O16 S13 -643 0
97 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3K O17O22 -648 0
98 1003008 GOMEZ Samuel Franche Comté 3C N22 E21 -727 0
99 1018307 WICKY Denis Franche Comté 3K N18 E24 -761 0

100 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche Comté 4P N32 O21 -765 0
101 1014952 MONNIER Joël Franche Comté 3C O18 N29 -800 0
102 1003362 VIENOT Yannick Franche Comté 3C S10 S19 -850 0
103 1019744 PASTEUR Philippe Franche Comté 4K S16 E9 -866 0
104 2008674 BILLET MARIE LOUISE   E8 N23 -874 0
105 1014518 ENCARNACAO Daniel Franche Comté 3T N1N26 -875 0
106 1011831 RACINE Claude Franche Comté 3K N26 N17 -893 0
107 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2K N19O17 -953 0
108 2008645 BEUZER Martine Franche Comté NC E31 S29 -967 0
109 2003892 APARICIO Dolorès Franche Comté 4C N13 O24 -1017 0
110 2007700 COULON  Nadine Franche Comté 3T S27 S23 -1046 0
111 1013957 NAMBOTIN Philippe Ain 2T O19 N25 -1062 0
112 1019743 MOUGIN  Philippe Franche Comté 3T N7 O26 -1064 0
113 1019730 MORA Yves Franche Comté 3T S12 E29 -1111 0
114 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T E22 E31 -1120 0
115 1018297 BEAUDEQUIN Jean Franche Comté 3T S29 N27 -1161 0
116 1021456 MARTINEZ David Franche Comté 4K S30 O30 -1242 0
117 1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 3P N21 E18 -1250 0
118 2007756 BEGEL Amélie Franche Comté NC O1 N32 -1267 0
119 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 3T O15 O29 -1270 0
120 1005332 DALLOZ Tony Franche Comté 3C O13 N31 -1436 0
121 1012824 CHAPUIS Robert Franche Comté 4P S4 O31 -1509 0
121 1020654 COURTOISIER Christophe Franche Comté 3T E13E19 -1509 0
123 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 3P O24 S31 -1534 0
124 1010451 GALHAC Loïc Franche Comté 3K N12 O32 -1578 0
125 1003749 NICOD Yves Franche Comté 3K S24 N21 -1597 0
126 1020642 VAUCHER Dominique Franche Comté 3T S8 N20 -1713 0
127 1003955 PY Patrick Franche Comté 3C S20 S32 -1921 0


